別記

様式１（第２の１関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

特定漁港漁場整備事業計画の策定に係る資料の提出について

国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第２の１の規定により特定漁

港漁場整備事業計画の策定に係る資料を下記のとおり提出します。

記

１．事業計画の案に係る資料

２．特定漁港漁場整備事業計画に関する公告に係る資料

１）縦覧に供すべき書類の名称

２）縦覧期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

３）縦覧場所

様式２（第２の３関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

特定漁港漁場整備事業計画の案の縦覧の完了について

特定漁港漁場整備事業計画の案の縦覧を完了したので、国の直轄により施行する特定漁

港漁場整備事業の事務要領第２の３の規定により報告します。

（ なお、漁港漁場整備法第１９条第５項に規定する意見書の提出があったので提出しま

す。また、下記のとおり、これに対する意見を添えて報告します。）

記

○○特定漁港漁場整備事業計画案に係る意見の取りまとめ（様式）

意見の内容 意見に対する北海道開発局の意見

・

・

・

様式３（第２の６関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

特定漁港漁場整備事業の廃止（又はその施行停止）に係る資料について

国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第２の６の規定により、事業

の廃止（又はその施行停止）に係る資料を下記のとおり提出します。

記

（廃止の場合）

１ 当該事業及び関連事業の進捗状況に関する事項

２ 事業実施済み箇所の機能の発揮に関する事項

３ 廃止したことによる影響に関する事項

４ 今後の課題と対応に関する事項

（施行停止の場合）

１ 当該事業及び関連事業の進捗状況に関する事項

２ 事業実施済み箇所の機能の発揮に関する事項

３ 停止したことによる影響に関する事項

４ 今後の課題と対応に関する事項

５ 事業の再開に関する事項

様式４ー１（第３の１関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

平成○○年度直轄特定漁港漁場整備事業工事設計書の提出について

平成○○年度において、○○漁港ほか○○港の特定漁港漁場整備事業を下記のとおり実

施したいので、国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第３の１の規定

に基づき提出します。

記

１ 直轄特定漁港漁場整備事業総括表（様式４ー１）

（金額単位：千円）

工 事 費

漁港名 事業費 工事諸費 本工事費 附帯工事 測量及び 用地及び補償費 船舶及 営繕費 宿舎費
費 試験費 び機械

用地費 補償費 器具費

注 変更の場合は変更箇所の当初を上段（ ）書、変更後を下段に記入すること。

２ 工事設計書

（１）事業説明書

Ａ 事業の目的（変更の場合は、変更理由）

Ｂ 施行場所

Ｃ 施行の方法（直営、請負の別）

（２）設計総括表

（当初の場合）

設 計 総 括 表

費 目 工 種 数 量 金 額 摘 要

千円

（変更の場合）

変 更 設 計 総 括 表

当 初 計 画 変 更 計 画
費 目 工 種 摘 要

数量 金 額 数量 金 額

千円 千円

（３）工事費内訳表

（当初の場合）

工 事 費 内 訳 書

材 料

費目 工種 区分 細目 名称 形状・寸 数量 単位 単価 金額 摘 要
法その他

円 千円

（変更の場合）

変 更 工 事 費 内 訳 書

単 当 初 計 画 変 更 計 画
費目 工種 区分 細目 摘 要

位 数量 単価 金額 数量 単価 金額

円 千円 円 千円

（４）添付資料

安定計算書、工事予定箇所写真、計画平面図、標準断面図、縦断図

３ 工事諸費内訳書

様式４ー２（第３の１関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

平成○○年度工事入札方式別発注予定表の提出について

平成○○年度において、○○漁港ほか○○港の特定漁港漁場整備事業を下記の入札方式

により発注したいので、国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第３の

１の規定に基づき提出します。

記

１．入札方式の概要

２．工事入札方式別発注予定表

部局名 漁港名 入札方式

注 １ 一般競争入札、公募型指名競争入札等の別を記載。また、複数あるときは、

すべての入札方式について記載のこと。

２ 変更の場合は変更箇所の当初を上段（ ）書、変更後を下段に記入するこ

と。

様式５（第４の１関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

平成○○年度支出負担行為担当官別調書の提出について

国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第４の１の規定に基づき平成

○○年度における支出負担行為担当官別調書を以下のとおり提出します。

記

平成○○年度 直轄漁港修築事業予算支出負担行為担当官別調書

項 目 区分 計

前回

今回

計

前回

今回

計

前回

今回

計

前回

今回

計

前回

今回

計

様式６（第４の２関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

平成○○年度支払計画支出官別予定表の提出について

国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第４の２の規定に基づき平成

○○年度における支払計画支出官別予定表を以下のとおり提出します。

記

平成○○年度 第1・四半期 支払計画支出官別予定表

農林水産省所管 一般会計 （単位：千円）

第1 ・ 第1四半期月別 第2 ・ 第3 ・ 第4 ・
項 目 歳出予 四半期 内訳 四半期 四半期 四半期 未計 備 考

算現額 要求額 4月 5月 6月 要求額 要求額 要求額 画額

平成○○年度 第2・四半期 支払計画支出官別予定表

農林水産省所管 一般会計 （単位：千円）

第2 ・ 第2四半期月別 第3 ・ 第4 ・
項 目 歳出予 示 達 四半期 内訳 四半期 四半期 備 考

算現額 済 額 要求額 7月 8月 9月 要求額 要求額

平成○○年度 第3・四半期 支払計画支出官別予定表

農林水産省所管 一般会計 （単位：千円）

第3 ・ 第３四半期月別 第4 ・
項 目 歳出予 示 達 四半期 内訳 四半期 備 考

算現額 済 額 要求額 10月 11月 12月 要求額

平成○○年度 第4・四半期 支払計画支出官別予定表

農林水産省所管 一般会計 （単位：千円）

第4 ・ 第4四半期月別
項 目 歳出予 示 達 四半期 内訳 示 達 備 考

算現額 済 額 要求額 1月 2月 3月 残 額

様式７（第５関係）

番 号

年 月 日

水産庁長官 氏 名 殿

北海道開発局長 氏 名 印

平成○年度特定漁港漁場整備事業竣功明細書の提出について

国の直轄により施行する特定漁港漁場整備事業の事務要領第５の規定に基づき平成○○

年度における特定漁港漁場整備事業竣功明細書を以下のとおり提出します。

記

平成○年度○○漁港特定漁港漁場整備事業竣功明細書

計 画 高 出 来 高 比 較 増 減
費 目 単 位 摘 要

数量 単価 金 額 数 量 金 額 数 量 金 額